
Dziennik Ustaw Nr 8 - 123 Poz. 46, 47 i 48 

2) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 16 marca 
1993 r. w sprawie ustalenia wysokości dodatku za 
rozłąkę przysługującego pracownikom urzędów 

państwowych przeniesionym do pracy w innej 
miejscowości (Dz. U. Nr 22, poz. 95 i Nr 113, poz. 

496 oraz z 1994 r. Nr 25, poz. 84, Nr 91, poz. 423 
i Nr 134, poz. 699). 

§ 12. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

47 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 stycznia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie prowadzenia rejestru jednostek badawczo-rozwojowych. 

Na podstawie art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 25 lipca 
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 44, poz. 194 i Nr 107, poz. 464, z 1992 r. 
Nr 54, poz. 254 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 43, 
poz. 163) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
27 grudnia 1985 r. w sprawie prowadzenia rejestru 
jednostek badawczo-rozwojowych (Dz. U. z 1986 r. 
Nr 2, poz. 11) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) skreśla się wyrazy ..i zrzeszeń jednostek badaw
czo-rozwojowych, " 

b) tekst w nawiasie otrzymuje brzmienie: ,,(Dz. U. 
z 1991 r. Nr 44, poz. 194 i Nr 107, poz. 464, 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254 oraz z 1994 r. Nr 1, 
poz. 3 i Nr 43, poz. 163)"; 

2) w § 2 skreśla się wyrazy ..i dla każdego zrzeszenia 
jednostek badawczo-rozwojowych"; 

3) w § 3: 

a) w ust. 2 skreśla się pkt 5 i 6, 

b) w ust. 3: 

- w pkt 3 wyrazy " statutu rady załogi" zastępu
je się wyrazami "regulaminu rady naukowej", 

- skreśla się pkt 8, 

c) w ust. 5 wyraz " przekształcenie" zastępuje się wy
razem "reorganizacja" i w pkt 2 wyraz "przekształ

cenia" zastępuje się wyrazem " reorganizacji"; 

4) skreśla się § 4; 

5) w § 12 w zdaniu pierwszym skreśla się wyrazy ..lub 
przekształcenia" ; 

6) w § 14 w zdaniu trzecim wyrazy "stanowiących ra
dy załogi" zastępuje się wyrazami "rady nauko
wej" oraz skreśla się wyraz " prezydium"; 

7) w § 25 skreśla się pkt 2; 

8) skreśla się § 26. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

48 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 stycznia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr 11, poz. 50 i z 1994 r. Nr 111, poz. 536) za
rządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
8 sierpnia 1995 r. w sprawie określenia wykazu towa
rów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (Dz. U. 
Nr 100, poz. 492). w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w ust. 1 w pkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

"a) energię cieplną zawartą w wodzie lub parze 
wodnej , dostarczaną do mieszkań na cele by
towe, tj. na potrzeby centralnego ogrzewania 
i podgrzania wody użytkowej." 

2) w ust. 2 wyrazy "wyroby spirytusowe produkcji kra
jowej o mocy powyżej 30%" zastępuje się wyrazami 
"wyroby spirytusowe czyste produkcji krajowej." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 


